
K U P N Í  S M L O U V A  N A  D O D Á V K U  O S O B N Í C H  A U T O M O B I L Ů   
 

Smluvní strany: 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

ID datové schránky: u5hgkji 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 129/21 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

AUTO-BRANKA, spol.  s r.o. 

se sídlem: Vlnitá 89/70, 147 00, Praha 4 

IČO: 492 45 589, DIČ: CZ49245589 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 20710 

ID datové schránky: arzpgg9 

bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5626432/0800 

zastoupená: Ing. Štěpánem Vydrou, jednatelem společnosti 

č. smlouvy:------------------------ 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále též společně jako „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávanou 

v dynamickém nákupním systému s názvem „DNS pro dodávku osobních automobilů – Nákup 

osobních automobilů“ (dále jen „Veřejná zakázka“), interní identifikační číslo: 

DNS_TU_20_2019_2021_(04),  ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu 

KUPNI’ SMLOUVA NA DODAVKU OSOBNiCH AUTOMOBILE!

Smluvnl' strany:

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

se sidlem: Délnické 213/12, 170 00, Praha 7

I60: 256 72 541, DIC: C225672541
spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsky’m soudem v Praze

oddl'l B, vloika 5402

ID datové schrénky: u5hgkji

bank. spojenl': KomerEni banka, a.s., é. GEtu: 115-5836140217/0100

zastoupené: Tomé§em Jilkem, plv'edsedou plv'edstavenstva;

Tomé§em Novotnf/m, ml'stopi‘edsedou pi‘edstavenstva

é. smlouvy: 129/21

(déle jen ,,Kupujicu'”)

AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

se sidlem: Vlnité 89/70, 147 00, Praha 4

I60: 492 45 589, DIC: CZ49245589
spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstfiku vedeném Méstsky’m soudem v Praze,

oddil C, vloika 20710

ID datové schrénky: arng9

bank. Spojenl': Ceské spofitelna, a.s., é. GEtu: 5626432/0800

zastoupené: Ing. §tépa’nem Vydrou, jednatelem spoleénosti

E. smlouvy: ------------------------

(déle jen ,,Proda’vajici”)

(KupujI'CI' a Prodévajl'ci déle téi spoleéné jako ,,Smluvnl' strany”, nebo jednotlivé ,,Smluvni strana”)

uzavFely na zékladé Wbéru neihodnéjél' nabl'dky podané na veFejnou zakézku zadévanou
v dynamickém nékupnl'm systému s nézvem ,,DNS pro dodévku osobnl'ch automobilfi — Na’kup

osobnl'ch automobilfi” (déle jen ,,VeFejné zakézka"), internl' identifikaénl' Eislo:
DNS_TU_20_2019_2021_(O4), ve smyslu § 141 zékona é. 134/2016 5b., 0 zadévém’ veFejnVch

zakézek, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl (téi jen ,,ZZVZ”), a v souladu se zékonem é. 89/2012 5b.,
obéansky zékom’k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl (téi jen ,,Obéansky’ zékonl'k”), tuto kupnl' smlouvu



(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu předá nové tj. 

nepoužité osobní automobily v celkovém počtu šesti (6) ks, homologovaných a 

technicky způsobilých ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích, a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 

zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s detailními 

technickými parametry osobních automobilů, které jsou blíže vymezeny v Příloze č. 1 

(„Technická specifikace a ceník“) této Smlouvy (dále také jen „Předmět koupě“), a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Kupující se zavazuje, že 

Předmět koupě převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu dle čl. 3. této 

Smlouvy.  

1.2 V souvislosti s dodáním Předmětu koupě se Prodávající dále zavazuje zajistit alespoň 

pět (5) kompletních ročních garančních prohlídek předepsaných výrobcem (včetně 

materiálu a práce) pro každý dodaný osobní automobil (min. do nájezdu 100.000 km), 

přičemž je na Kupujícím, zda tyto garanční prohlídky u Prodávajícího využije. Garanční 

prohlídky budou provedeny v souladu s výrobcem stanoveném rozsahu a času. 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází  

na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě od Prodávajícího v místě plnění 

určeném v čl. 2. odst. 2.1 této Smlouvy. 

2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

2.1 Prodávající je povinen dodat Předmět koupě v rámci jediné (1) dodávky na pracoviště 

Kupujícího, tj. na adresu: Sokolovská 121/264, 180 00, Praha 8, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak. 

 

2.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré 

doklady vztahující se k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užívání 

Předmětu koupě, a to nejpozději do šestnácti (16) týdnů ode dne uzavření této 

Smlouvy a nabytí její účinnosti. 

2.3 Přesný termín dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu 

nejméně čtyřicet osm (48) hodin předem, jinak není Kupující povinen Předmět koupě 

převzít. 

2.4 O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými zaměstnanci Smluvních 

stran vyhotoven Protokol o předání a převzetí. 

3. KUPNÍ CENA 

3.1 Kupní cena dohodnutá Smluvními stranami za Předmět koupě a jeho dodání, včetně 

předpokládaného počtu garančních prohlídek činí: 

1.

(déle jen ,,Sm|ouva” nebo ,,tato Smlouva”)

Smluvnl' strany, védomy si svf/ch za'vazkfi v této Smlouvé obsaieny’ch a s fimyslem by’lt touto
Smlouvou véza’ny, se dohodly na na'sledujicim znéni Smlouvy:

PREDMET SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

Prodévajl'ci se na zékladé této Smlouvy zavazuje, 2e Kupujl'cimu pFedé nové tj.
nepouiité osobnl' automobily v celkovém poétu éesti (6) ks, homologovam'lch a
technicky zpflsobich ve smyslu zékona 6. 56/2001 5b., 0 podml'nkéch provozu vozidel
na pozemnl'ch komunikacich, a o zméné zékona é. 168/1999 5b., 0 pojiéténl'
odpovédnosti za §kodu zpflsobenou provozem vozidla a o zméné nékteeh
souvisejl'cich zékonfl (zékon o pojiéténl' odpovédnosti z provozu vozidla), ve znénl'
zékona E. 307/1999 5b., ve znénl' pozdéjéich pFedpisfi, a vsouladu s detailnl'mi
technickY/mi parametry osobm’ch automobilfl, které jsou bll'ie vymezeny v PFI’loze E. 1
(,,Technické specifikace a cenik”) této Smlouvy (déle také jen ,,PFedmét koupé”), a
umoinl' mu nat vlastnické prévo kPFedmétu koupé. KupujI'CI' se zavazuje, 2e
PFedmét koupé pFevezme a zaplatl' za néj Prodévajl'cimu kupnl' cenu dle El. 3. této
Smlouvy.

V souvislosti s dodém’m PFedmétu koupé se Prodévajl'ci déle zavazuje zajistit alespofi
pét (5) kompletnl'ch roém’ch garaném’ch prohll'dek pFedepsanVch vy'lrobcem (véetné
materiélu a préce) pro kaidv dodam'l osobnl' automobil (min. do néjezdu 100.000 km),
pfiéemije na Kupujl'cim, zda tyto garanénl' prohll'dky u Prodévajl'ciho vyuiije. Garaném’
prohll'dky budou provedeny v souladu s vy'lrobcem stanoveném rozsahu a éasu.

Smluvnl' strany se dohodly, 2e vlastnické prévo k PFedmétu koupé pfechézi
na Kupujl'ciho okamiikem pFevzetI' PFedmétu koupé 0d Prodévajl'ciho v ml'sté plnénl'
uréeném v El. 2. odst. 2.1 této Smlouvy.

MI'STO A éAs PLNENI’

2.1

2.2

2.3

2.4

Prodévajl'cije povinen dodat PFedmét koupé v rémci jediné (1) dodévky na pracoviété
Kupujl'ciho, tj. na adresu: Sokolovské 121/264, 180 00, Praha 8, nedohodnou-Ii se
Smluvnl'stranyjinak.

Prodévajl'ci se zavazuje dodat Kupujl'cimu PFedmét koupé a pFedat KupujI'CI'mu veékeré
doklady vztahujl'ci se kPFedmétu koupé, které jsou nutné kevzetI' a uil'vénl'
PFedmétu koupé, a to nejpozdéji do §estnécti (16) tVdnfl ode dne uzavFenI' této
Smlouvy a nabytl'jejl' Uéinnosti.

PFea terml'n dodénl' PFedmétu koupé je Prodévajici povinen oznémit Kupujl'cimu
nejméné étyFicet osm (48) hodin pFedem, jinak nenl' KupujI'CI' povinen PFedmét koupé
pFevzit.

O pFedém’ a pFevzetI' PFedmétu koupé bude oprévnéai zaméstnanci Smluvnl'ch
stran vyhotoven Protokol o pFedém’ a pFevzetI'.

KUPNI’ CENA

3.1 Kupnl' cena dohodnuté Smluvnl'mi stranami za PFedmét koupé a jeho dodénl', véetné
pFedpoklédaného poétu garaném’ch prohll'dek Einl':



1.733.778,00 Kč (slovy: jeden milion sedm set třicet tři tisíc sedm set sedmdesát osm 

korun českých) bez DPH 

DPH 21 % ve výši 364.093,38 Kč (slovy: tři sta šedesát čtyři tisíc devadesát tři korun 

českých třicet osm haléřů) 

2.097.871,38Kč (slovy: dva miliony devadesát sedm tisíc osm set sedmdesát jedna 

korun českých třicet osm haléřů) včetně DPH 

3.2 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaný, tj. na základě 

podepsaného Protokolu o předání a převzetí oprávněnými zaměstnanci Smluvních 

stran, Předmět koupě kupní cenu uvedenou v čl. 3 odst. 3.1. této Smlouvy (dále též 

jen „Kupní cena za Předmět koupě“), jejíž celková výše je tvořena součtem 

jednotkových kupních cen jednotlivých položek Předmětu koupě uvedených v Příloze 

č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“).  

3.3 Kupní cena za Předmět koupě podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy zahrnuje veškeré 

náklady Prodávajícího spojené s plněním jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy,  

a to vč. dopravného, dokladů, garančních prohlídek, dokumentace a dalších 

souvisejících nákladů. Kupní cena za Předmět koupě je stanovena jako nejvýše 

přípustná a není ji možno překročit vyjma případů, že by došlo ke změně sazby daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

3.4 Kupní cena za Předmět koupě bude po dodání Předmětu koupě Prodávajícím 

vyfakturována, a to daňovým dokladem (dále jen „faktura“), vystaveným Prodávajícím 

a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné 

v den zdanitelného plnění dodání Předmětu koupě. Nedílnou součástí faktury musí 

být podepsaný Protokol o předání a převzetí oprávněnými zaměstnanci Prodávajícího 

a Kupujícího. 

3.5 Prodávající je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne předání a převzetí Předmětu 

koupě zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za uskutečněnou dodávku na adresu: 

uctarna@thmp.cz. 

3.6 Lhůta splatnosti faktury vystavené dle odst. 3.4 tohoto článku této Smlouvy činí třicet 

(30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

3.7 Faktura vystavená v souvislosti s touto Smlouvou musí obsahovat účetní a daňové 

náležitosti v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, a odkaz na tuto Smlouvu, tj. číslo Smlouvy. V případě, že 

faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit 

Prodávajícímu k doplnění. Ve vrácené faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení. V 

takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

plynout doručením opravené faktury Kupujícímu. 

3.8 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí odeslání 

částky uvedené na faktuře Prodávajícímu požadované ve prospěch bankovního účtu 

Prodávajícího. 

3.9 Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu.  

4. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

4.1 Prodávající je povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu řádně a včas. 

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

1.733.778,00 KE (slovy: jeden milion sedm set ti‘icet tfi tisic sedm set sedmdesét osm
korun Eesch) bez DPH

DPH 21 % ve Wéi 364.093,38 KE (slovy: ti‘i sta §edesét étyFi tisic devadesét tFi korun
éesky’ch ti‘icet osm haléi‘fi)

2.097.871,38KE (slovy: dva miliony devadesa’t sedm tiSI'c osm set sedmdesét jedna
korun Eesch tFicet osm haléi‘fi) véetné DPH

Kupujl'ci se zavazuje zaplatit Prodévajl'cimu za Fédné dodam'l, tj. na zékladé
podepsaného Protokolu o pFedém’ a pFevzetI' oprévnéai zaméstnanci Smluvnl'ch
stran, PFedmét koupé kupm’ cenu uvedenou v 6|. 3 odst. 3.1. této Smlouvy (déle téi
jen ,,Kupni cena za PFedmét koupé”), jejl'i celkové Wée je tvoFena souétem
jednotkovh kupnl'ch cen jednotlivh poloiek PFedmétu koupé uvedenVch v Pfiloze
E. 1 této Smlouvy (,,Technicka': specifikace a cenik”).

Kupnl' cena za PFedmét koupé podle El. 3 odst. 3.1 této Smlouvy zahrnuje ve§keré
néklady Prodévajiciho spojené s plnénl'm jeho povinnostl' vypIVvajI'cich z této Smlouvy,
a to vé. dopravného, dokladfi, garaném’ch prohll'dek, dokumentace a dalél'ch
souvisejl'cich nékladfl. Kupnl' cena za PFedmét koupé je stanovena jako nejvy'lée
pFI’pustné a nenl'ji moino pFekroEit vyjma pFI’padfl, ie by do§|o ke zméné sazby clané
z pFidané hodnoty (déle jen ,,DPH”).

Kupnl' cena za PFedmét koupé bude po dodém’ PFedmétu koupé Prodévajicim
vyfakturovéna, a to dafiovy'lm dokladem (délejen ,,faktura”), vystavea Prodévajl'cim
a doruéem'lm Kupujl'cimu. Prodévajl'ci bude fakturovat Kupujl'cimu DPH v sazbé platné
vden zdanitelného plnénl' dodém’ PFedmétu koupé. Nedl'lnou souééstl' faktury musi
t podepsanv Protokol o pFedém’ a pFevzetI' oprévnéai zaméstnanci Prodévajl'ciho
a Kupujl'ciho.

Prodévajl'cije povinen do tFI’ (3) pracovnl'ch dnfi ode dne pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu
koupé zaslat elektronicky KupujI'CI'mu fakturu za uskuteénénou dodévku na adresu:
uctarna@thm9.cz.

Lhfita splatnosti faktury vystavené dle odst. 3.4 tohoto Elénku této Smlouvy Eim’ tFicet
(30) kalendéFm’ch dnfi ode dne jejl'ho doruéem’ Kupujl'cimu.

Faktura vystavené v souvislosti s touto Smlouvou musi obsahovat UEetnI' a dafiové
néleiitosti v souladu se zékonem E. 563/1991 5b., 0 UEetnictVI',
ve znénl' pozdéjéich pFedpisfi, a zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty,
ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl, a odkaz na tuto Smlouvu, tj. Eislo Smlouvy. V pFI’padé, ie
faktura nebude obsahovat v§echny néleiitosti, je Kupujl'ci oprévnén ji vrétit
Prodévajicimu k doplném’. Ve vrécené faktuFe musi Kupujl'ci vyznaéit dflvod vrécenl'. V
takovém pFI’padé se pFeru§i plynutl' Ihf’Jty splatnosti a nové Ihfita splatnosti zaéne
plynout doruéenl'm opravené faktury Kupujl'cimu.

Smluvm’strany se dohodly a souhlasi, 2e 0hradou faktury KupujI'CI'm se rozuml' odeslém’
Eéstky uvedené na faktuFe Prodévajicimu poiadované ve prospéch bankovnl'ho OEtu
Prodévajiciho.

Kupujl'ci neposkytne Prodévajicimu zélohu.

PRAVA A POVINNOSTI PRODAVAJI’CI’HO

4.1 Prodévajl'cije povinen dodat PFedmét koupé Kupujl'cimu Fédné a véas.

mailto:uctarna@thmp.cz


4.2 Prodávající je povinen dodat nový, bezvadný a funkční Předmět koupě v prvotřídní 

jakosti způsobilý k účelu, k němuž je dodáván, v množství požadovaném Kupujícím a 

v kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Kupujícího vymezeným v této 

Smlouvě, zejména pak v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“). 

4.3 Prodávající prohlašuje, že Prodávajícím dodaný Předmět koupě nebude mít jakékoli 

věcné nebo právní vady. 

4.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost celého Předmětu koupě v délce 

definované v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“). Záruční doba 

Předmětu koupě počíná běžet dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí 

oprávněnými zaměstnanci Smluvních stran. 

4.5 Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s Předmětem koupě všechny 

doklady, které se k Předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání 

Předmětu koupě. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

5.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za Předmět koupě na základě 

faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 

5.2 Kupující dle této Smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí 

Předmětu koupě od Prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad 

Předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly, že vyloučení této povinnosti jakož i 

ostatních povinností Kupujícího podle ustanovení § 2104, § 2105, § 2112 Občanského 

zákoníku nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost Prodávajícího za veškeré vady Předmětu 

koupě uplatněné u Prodávajícího Kupujícím kdykoli v průběhu záruční doby a na 

povinnosti Prodávajícího tyto vady odstranit. 

5.3 Kupující není povinen dodaný Předmět koupě převzít, pouze pokud neodpovídá 

množstvím, kvalitativně, druhově či jinak této Smlouvě. 

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

6.1 Předmět koupě je předán a převzat okamžikem podpisu písemného Protokolu o 

předání a převzetí Předmětu koupě oprávněnými zaměstnanci Smluvních stran v čl. 

11 odst. 11.1 této Smlouvy, a to v místě plnění uvedeném v čl. 2. odst. 2.1 této 

Smlouvy. Kupující má právo při přebírání Předmětu koupě požadovat doložení všech 

minimálních technických požadavků Kupujícího, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy 

(„Technická specifikace a ceník“).  

6.2 Protokol o předání a převzetí Předmětu koupě bude obsahovat zejména: 

a) uvedení Smluvních stran a odkaz na tuto Smlouvu; 

b) datum předání a převzetí Předmětu koupě; 

c) jméno a příjmení oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího; 

d) popis předávaného Předmětu koupě; 

e) soupis dokladů předložených při předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícímu; 

f) prohlášení o předání a převzetí Předmětu koupě; 

g) vlastnoruční podpisy oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího. 

4.2

4.3

4.4

4.5

Prodévajl'ci je povinen dodat now, bezvadnv a funkém’ PFedmét koupé v prvotFI'a'
jakosti zpfisobily'l k UEelu, k némui je dodévén, v mnoistvi poiadovaném Kupujl'cim a
v kvalité a provedenl' odpovidajici poiadavkfim KupujI'CI'ho vymezem'lm v této
Smlouvé, zejména pak v Pfiloze E. 1 této Smlouvy (,,Technické specifikace a cenik”).

Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e Prodévajicim dodam'l PFedmét koupé nebude mI't jakékoli
vécné nebo prévnl' vady.

Prodévajl'ci poskytuje Kupujl'cimu zéruku za jakost celého PFedmétu koupé vdélce
definované v Pfiloze E. 1 této Smlouvy (,,Technické specifikace a cenl'k”). Zéruénl' doba
PFedmétu koupé poél'né béiet dnem podpisu Protokolu o pFedém’ a pFevzetI'
oprévnéai zaméstnanci Smluvm’ch stran.

Prodévajl'ci je povinen pFedat KupujI'CI'mu spoleéné s PFedmétem koupé v§echny
doklady, které se k PFedmétu koupé vztahujl' a kteréjsou potFebné k pFevzetI' a uil'vénl'
PFedmétu koupé.

PRAVA A POVINNOSTI KUPUJI’CI’HO

5.1

5.2

5.3

Kupujl'ci je povinen zaplatit Prodévajl'cimu Kupnl' cenu za PFedmét koupé na zékladé
faktury vystavené Prodévajl'cfm a v terml'nu splatnosti uréeném touto Smlouvou.

Kupujl'ci dle této Smlouvy nenl' povinen pFi pFevzetI' nebo co nedI've p0 pFevzetI'
PFedmétu koupé od Prodévajiciho uskuteénit jeho prohll'dku za UEeIem zjiéténl' vad
PFedmétu koupé. Smluvnl' strany se dohodly, 2e vylouéem’ této povinnosti jakoi i
ostatnl'ch povinnosti Kupujl'ciho podle ustanovenl' § 2104, § 2105, § 2112 Obéanského
zékonl'ku nemé jakoliv vliv na odpovédnost Prodévajiciho za veékeré vady PFedmétu
koupé uplatnéné u Prodévajl'ciho Kupujl'cim kdykoli vprfibéhu zéruéni doby a na
povinnosti Prodévajiciho tyto vady odstranit.

Kupujl'ci nenl' povinen dodam'l PFedmét koupé pFevzit, pouze pokud neodpovidé
mnoistvim, kvalitativné, druhové Ei jinak této Smlouvé.

PREDANI’ A PREVZETI’ PREDMETU KOUPE

6.1

6.2

PFedmét koupé je pFedén a pFevzat okamiikem podpisu pisemného Protokolu o
pFedém’ a pFevzetI' PFedmétu koupé oprévném'lmi zaméstnanci Smluvm’ch stran v El.
11 odst. 11.1 této Smlouvy, a to vml'sté plném’ uvedeném vél. 2. odst. 2.1 této
Smlouvy. Kupujl'ci mé prévo pFi pFebI'rénI' PFedmétu koupé poiadovat doloiem’véech
minimélnl'ch technicky'lch poiadavkfi Kupujl'ciho, uvedem'lch v Pfiloze E. 1 této Smlouvy
(,,Technické specifikace a cenik”).

Protokol o pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu koupé bude obsahovat zejména:

a) uvedenl' Smluvm’ch stran a odkaz na tuto Smlouvu;

b) datum pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu koupé;

c) jméno a pfijmenl’ oprévném'lch zaméstnancfi Prodévajl'ciho a Kupujl'ciho;

d) popis pFedévaného PFedmétu koupé;

e) soupis dokladt‘] pFedloiem'Ich pFi pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu koupé KupujI'CI'mu;

f) prohlééeni o pFedém’ a pFevzetI' PFedmétu koupé;

g) vlastnoruénl' podpisy oprévnénVch zaméstnancfi Prodévajiciho a Kupujl'ciho.



6.3 V případě zjištění zjevných vad Předmětu koupě může Kupující odmítnout jeho 

převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na Protokolu o předání a převzetí Předmětu 

koupě, který bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis Předmětu koupě, počet 

kusů, sériová čísla Předmětu koupě a datum předání Předmětu koupě. Prodávající 

odpovídá za to, že informace uvedené v Protokolu o předání a převzetí Předmětu 

koupě odpovídají skutečnosti. Nebude-li Protokol o předání a převzetí Předmětu 

koupě obsahovat údaje uvedené v tomto článku této Smlouvy, je Kupující oprávněn 

převzetí Předmětu koupě odmítnout, a to až do předání Protokolu o předání a převzetí 

Předmětu koupě se všemi údaji v tomto článku této Smlouvy uvedenými. 

6.4 V případě, že je Předmět koupě dodán řádně a včas dle údajů stanovených v této 

Smlouvě, je oprávněný zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Předmětu 

koupě na Protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě, a to tím způsobem, že na 

něj připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis.  

7. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

7.1 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího 

okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí 

oprávněnými zaměstnanci v místě plnění dle této Smlouvy. 

8. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST 

8.1 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícím tj. 

podpisem Protokolu o předání a převzetí Záruční doba se staví po dobu, po kterou 

nemůže Kupující Předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

Prodávající. 

8.2 Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má Předmět koupě při převzetí 

Předmětu koupě Kupujícím, byť se vada projeví až později. Kupující má právo  

z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí Předmětu koupě Kupujícím, pokud 

je Prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu šesti (6) 

měsíců od převzetí Předmětu koupě Kupujícím, má se za to, že dodaný Předmět koupě 

byl vadný již při jeho převzetí Kupujícím. 

8.3 Vady Předmětu koupě dle odst. 8.2 tohoto článku této Smlouvy a vady, které se projeví 

v průběhu záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně. 

8.4 Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit písemným oznámením 

oprávněného zaměstnance Kupujícího u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistí, a to prostřednictvím emailu zaslaném na adresu Prodávajícího: 

 

8.5 Kupující má právo na odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě nebo 

opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, také právo od této 

Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má Kupující. 

8.6 Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů  

ode dne jejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím. 

8.7 Prodávající zajistí převzetí vadného Předmětu koupě na místě určeném Kupujícím. 

Místo určení bude vždy na území hlavního města Prahy. 

8.8 Nemůže-li Kupující Předmět koupě, resp. jeho část užívat pro vadu, kterou v souladu 

s touto Smlouvou u Prodávajícího reklamoval, je Prodávající povinen zapůjčit mu  

6.3

6.4

V pFI'padé zjiéténl' zjevm'lch vad PFedmétu koupé mfiie Kupujl'ci odml'tnout jeho
pFevzetI', coi Fédné i s dfivody potvrdl' na Protokolu o pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu
koupé, kterV bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis PFedmétu koupé, poéet
kusi], sériové él'sla PFedmétu koupé a datum pfedém’ PFedmétu koupé. Prodévajl'ci
odpovidé za to, ie informace uvedené v Protokolu o pfedém’ a pFevzetI' PFedmétu
koupé odpovidajl' skuteénosti. Nebude-Ii Protokol o pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu
koupé obsahovat Udaje uvedené v tomto Elénku této Smlouvy, je KupujI'CI' oprévnén
pFevzetI' PFedmétu koupé odml'tnout, a to ai do pFedénI' Protokolu o pFedénI' a pFevzetI'
PFedmétu koupé se v§emi Lidaji v tomto élénku této Smlouvy uvedem'lmi.

V pFI’padé, 2e je PFedmét koupé dodén Fédné a véas dle L'Jdajfi stanovenVch v této
Smlouvé, je oprévnénv zaméstnanec Kupujl'ciho povinen potvrdit pFevzetI' PFedmétu
koupé na Protokolu o pFedém’ a pFevzetI' PFedmétu koupé, a to tI'm zpflsobem, 2e na
néj pFipojI' otisk raZI'tka Kupujl'ciho a svfij podpis.

PIVRECHOD NEBEZPECI’ §KODY

7.1 Nebezpeéi §kody na PFedmétu koupé pFechézi z Prodévajiciho na KupujI'CI'ho
okamiikem pFevzetI' PFedmétu koupé, tj. podpisem Protokolu o pFedém’ a pFevzetI'
oprévnéai zaméstnanci v ml'sté plnénl' dle této Smlouvy.

PRAVA z VADNEHO PLNENI’ A ZARUKA ZA JAKOST

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Zéruém’ doba zaél'né béiet dnem pFedénI' a pFevzetI' PFedmétu koupé Kupujl'cim tj.
podpisem Protokolu o pFedénI' a pFevzetI' Zéruém’ doba se staVI' p0 dobu, po kterou
nemflie Kupujl'ci PFedmét koupé Fédné uil'vat pro vady, za které nese odpovédnost
Prodévajici.

Kupujl'ci mé prévo z vadného plnénl' z vad, které mé PFedmét koupé pFi pFevzetI'
PFedmétu koupé KupujI'CI'm, byt' se vada projeVI' a2 pozdéji. Kupujl'ci mé prévo
z vadného plnénl' také z vad vznilch po pFevzetI' PFedmétu koupé Kupujl'cim, pokud
je Prodévajl'ci zpflsobil poruéem’m své povinnosti. Projevi-Ii se vada v prfibéhu éesti (6)
mésicfl od pFevzetI' PFedmétu koupé Kupujl'cim, mé se za to, ie dodanV PFedmét koupé
byl vadm'l jii pFi jeho pFevzetI' Kupujl'cim.

Vady PFedmétu koupé dle odst. 8.2 tohoto élénku této Smlouvy a vady, které se projeVI'
v prflbéhu zéruém’ doby, budou Prodévajl'cim odstranény bezplatné.

Ve§keré vady PFedmétu koupé je Kupujl'ci povinen uplatnit pisema oznémem’m
oprévnéného zaméstnance Kupujl'ciho u Prodévajiciho bez zbyteéného odkladu poté,
kdy vadu zjistl', a to prostFednictVI'm emailu zaslaném na adresu Prodévajl'ciho:

Kupujl'ci mé prévo na odstraném’ vady dodénl'm nového PFedmétu koupé nebo
opravou; je-Ii vadné plném’ podstatm'lm poruéem’m této Smlouvy, také prévo 0d této
Smlouvy odstoupit. Prévo volby plnénl' mé KupujI'CI'.

Odstraném’ vad bude provedeno vidy nejpozdéji do tFiceti (30) kalendéFnI'ch dnfl
ode dne jejich oznémenl' Prodévajl'cimu KupujI'CI'm.

Prodévajl'ci zajistl' pFevzetI' vadného PFedmétu koupé na mI'sté uréeném Kupujl'cim.
Ml'sto uréenl' bude vidy na L'Jzeml' hlavnl'ho mésta Prahy.

Nemfiie-Ii Kupujl'ci PFedmét koupé, resp. jeho éést uil'vat pro vadu, kterou v souladu
s touto Smlouvou u Prodévajl'ciho reklamoval, je Prodévajl'ci povinen zapfljéit mu



po dobu odstraňování vad náhradní plnění alespoň stejných vlastností, nebude-li 

Smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.9 V případě výměny vadného Předmětu koupě nebo jeho vadné části začíná  

na vyměněný Předmět koupě, resp. v případě výměny jeho části pouze na tuto 

vyměněnou část, běžet nová záruční doba. 

8.10 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,  

a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé 

v souvislosti a při uplatňování práv z vadného plnění. 

9. SANKCE 

9.1 V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle čl. 2. odst. 2.2 

této Smlouvy do místa dodání uvedeného v čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy je Prodávající 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny té části 

Předmětu koupě (resp. jednotlivého auta), s jejímž předáním do místa dodání je 

Prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.2 Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.3 Pro případ porušení povinností Prodávajícího dle čl. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této 

Smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1. 500,- Kč 

(slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení a za každý den 

trvajícího prodlení se splněním povinností Prodávajícího dle čl. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 

4.5 této Smlouvy.  

9.4 Pro případ nedodržení termínu odstranění vad dle čl. 8. odst. 8.6 této Smlouvy je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500, - Kč (slovy: jeden 

tisíc pět set korun českých), a to za každý i započatý den prodlení. 

9.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti 

stanovené touto Smlouvou. 

9.6 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené oprávněnou Smluvní stranou 

do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé Smluvní straně. 

9.7 Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody 

v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

9.8 Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu 

smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy. 

 

10. UKONČENÍ SMLOUVY 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností 

Prodávajícího, a tedy důvod pro odstoupení Kupujícího od této Smlouvy, se pro účely 

této Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Prodávající postupuje v rozporu se 

svými povinnostmi stanovenými mu touto Smlouvou. 

10.2 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li s Prodávajícím zahájeno 

insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího 

10.

8.9

8.10

po dobu odstranovénl' vad néhradnl' plnénl' alespon stejnVch vlastnostl', nebude-li
Smluvnl'mi stranami dohodnuto jinak.

V pripadé vy'lmény vadného Predmétu koupé nebo jeho vadné éésti zaél'né
na vyménénv Predmét koupé, resp. vprl'padé Wmény jeho éésti pouze na tuto
vyménénou éést, béiet nova’ zéruénl' doba.

Prodévajl'cije povinen uhradit Kupujl'cimu ékodu, které mu vznikla vadny'lm plnénl'm,
a to v plné vVéi. Prodévajl'ci rovnéi Kupujl'cimu uhradl' veékeré néklady vzniklé
v souvislosti a pri uplatnovénl' prév z vadného plnénl'.

SANKCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

V pFI’padé, 2e Prodévajl'ci nedodril' terml'n dodénl' Predmétu koupé dle El. 2. odst. 2.2
této Smlouvy do ml'sta dodénl' uvedeného v El. 2 odst. 2.1 této Smlouvy je Prodévajl'ci
povinen uhradit Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve vyéi 0,5 % z Kupnl' ceny té éésti
Predmétu koupé (resp. jednotlivého auta), sjejl'mi predénl'm do ml'sta dodénl' je
Prodévajl'ci v prodlenl', a to za kaidy i zapoéaty'l den prodlenl'.

Pro pFI’pad prodlenl' s platbou je Prodévajl'ci oprévnén vfléi Kupujl'cimu poiadovat
smluvnl' L'Jrok z prodlenl' ve vyéi 0,05 % z dluiné ééstky za kaidv den prodlenl'.

Pro prl'pad poruéenl' povinnosti ProdévajI'CI'ho dle 6|. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této
Smlouvyje Prodévajl'ci povinen Kupujl'cimu uhradit smluvnl' pokutu ve Wéi 1. 500,- Ké
(slovy: jeden tiSI'c pet set korun Eesky'lch) za kaidé jednotlivé poruéenl' a za kaidv den
trvajI'CI'ho prodlenl' se splnénl'm povinnosti Prodévajl'ciho dle 6|. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a
4.5 této Smlouvy.

Pro prl'pad nedodrienl' terminu odstranénl' vad dle El. 8. odst. 8.6 této Smlouvy je
Prodévajl'ci povinen uhradit Kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 1.500, - K6 (slovy: jeden
tisic pet set korun éesch), a to za kaidV i zapoéaty den prodlenl'.

Zaplacenl' smluvnl' pokuty nezbavuje Prodévajl'ciho povinnosti splnit povinnosti
stanovené touto Smlouvou.

Smluvnl' pokuta je splatné na zékladé faktury vystavené oprévnénou Smluvnl' stranou
do étrnécti (14) dnfl ode dne jejl'ho doruéenl' druhé Smluvnl' strané.

Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenI' nijak dotéeno prévo Kupujl'ciho na néhradu ékody
v celém rozsahu. Vy'lée smluvnl'ch pokut se do vV§e néhrady ékody nezapoél'tévé.

Kupujl'ci je oprévnén jednostranné zapoél'st jakoukoliv svou pohledévku z titulu
smluvnl'ch pokut proti jakékoliv pohledévce Prodévajl'CI'ho vypvajI'CI' z této Smlouvy.

UKONCENII SMLOUVY

10.1

10.2

Smluvnl' strany se dohodly, 2e za podstatné poruéenl' smluvnl'ch povinnosti
Prodévajl'ciho, a tedy dflvod pro odstoupenl' Kupujl'ciho od této Smlouvy, se pro Uéely
této Smlouvy rozuml' a bude povaiovéno, jestliie Prodévajl'ci postupuje v rozporu se
svy'lmi povinnostmi stanovenY/mi mu touto Smlouvou.

Kupujl'ci je oprévnén od této Smlouvy odstoupit, bude-Ii s ProdévajI'CI'm zahéjeno
insolvenénl' Fizenl', jehoi predmétem bude Upadek nebo hrozici Lipadek Prodévajiciho



podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“). 

10.3 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se 

účinným dnem jeho doručení druhé ze Smluvních stran. 

10.4 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 

úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i 

po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

10.5  Vzájemné pohledávky Smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od této Smlouvy    

    se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Kupující. 

 

10.6 V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze Smluvních stran bude k datu 

účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné 

nároky Smluvních stran. 

10.7 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1       Oprávněným zaměstnancem Kupujícího ve věcech smluvních pan  

ve věcech technických pan 

  

11.2      Oprávněným zaměstnancem Prodávajícího je     

               

11.3 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem 

České republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti 

řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

11.4 Jazykem této Smlouvy a všech jednání je čeština. 

11.5 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli  

ze Smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude 

určena sídlem Kupujícího. 

11.6 Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se o 

dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno 

insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo 

hrozící úpadek Prodávajícího. 

11.7 Doručování Smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové 

schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou 

poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.  

11.8 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat 

všechny změny identifikačních údajů, změny oprávněných zaměstnanců Smluvních 

stran a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění 

této Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde 

řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně oprávněného zaměstnance 

11.

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

podle zékona E. 182/2006 5b., 0 L'Jpadku a zpfisobech jeho Fe§eni (insolvenénl' zékon),
ve znénl' pozdéj§ich pfedpisfl (déle jen ”insolvenéni zékon”).

Odstoupenl' 0d této Smlouvy musi t provedeno pl'semnou formou a stévé se
06inm'1m dnem jeho doruéem’ druhé ze Smluvm’ch stran.

Odstoupenl' od této Smlouvy se nedoté préva na zaplacenl' smluvnl' pokuty nebo
Uroku z prodlem’, pokud jii dospél, préva na néhradu ékody vzniklé z poruéem’ smluvnl'
povinnosti ani ujedném’, které mé vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvnl' strany i
p0 odstoupenl' 0d této Smlouvy, zejména ujednénl' o zpflsobu Feéem’ sport].

Vzéjemné pohledévky Smluvm’ch stran vzniklé ke dni odstoupem’ 0d této Smlouvy
se vypoFédajI' vzéjema zépoétem, pFiéemi tento zépoéet provede Kupujl'cf.

V pFI’padé odstoupenl' 0d této Smlouvy jednou ze Smluvm’ch stran bude k datu
06innosti odstoupenl' vyhotovena dohoda o narovném’, které popiée stav a vzéjemné
néroky Smluvnl'ch stran.

Tato Smlouva mflie t ukonéena pl'semnou dohodou Smluvnl'ch stran.

zAvEREéNA USTANOVENI’

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

Oprévnéa zaméstnancem Kupujl'ciho ve vécech smluvnl'ch pan
ve vécech technicch pan

Oprévnéa zaméstnancem Prodévajl'ciho je

Tato Smlouva a ve§keré prévnl' vztahy a néroky z m' vypIVvajI'ci se FI’dI’ prévm’m Fédem
Ceské republiky, v pFI’padech v této Smlouvé vy'lslovné neupravem'lch se tyto zéleiitosti
Fidl’ zejména pFI'sluém'Imi ustanovenl'mi Obéanského zékonl'ku.

Jazykem této Smlouvy a véech jedném’je Eeétina.

Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s m’ budou Smluvnl' strany Feéit
pfedevéim vzéjemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodé, mflie se kterékoli
ze Smluvnl'ch stran obrétit na vécné pFI'sluénV soud, jehoi mI'stnI' pFI'sluénost bude
uréena sidlem Kupujl'ciho.

Prodévajl'cije povinen neprodlené (nejpozdéji do sedmi (7) dnfl 0d okamiiku, kdy se 0
déle uvedené skuteénosti dozvi) informovat Kupujl'ciho 0 tom, ie 5 him bude zahéjeno
insolvenénl' Fl'zenl' dle insolveném’ho zékona, jehoi pFedmétem bude L'Jpadek nebo
hrozici L'Jpadek Prodévajl'ciho.

Doruéovém’ Smluvnl'm straném se provédl' datovou zprévou prostFednictVI'm datové
schrénky na doruéovaci adresu uvedenou v zéhlaVI' této Smlouvy, pFI’p. doporuéenou
poétou na adresu uvedenou v zéhlavi, neni-Ii v této Smlouvé uvedeno vy'lslovné jinak.

Smluvnl' strany se zavazujl' vzéjemné si bez zbyteéného odkladu a pisemné oznamovat
v§echny zmény identifikaém’ch Lidajfi, zmény oprévnénVch zaméstnancfl Smluvnl'ch
stran a zmény a névrhy zmén v obchodnl'm rejstFI'ku, které by mohly mI't vliv na plnénl'
této Smlouvy. V pFI’padé oprévném'lch osob nebo kontaktnl'ch Udajfl stran dojde
Fédm'lm potvrzenl'm oznémenl' druhou stranou ke zméné oprévnéného zaméstnance



Smluvní strany či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku 

k této Smlouvě. 

11.9 Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn  

a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem 

této Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů  

od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující 

uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající. 

11.10 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

Smluvních stran teprve po splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními 

ZZVZ a pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma 

Smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 

prostých e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě doručování do datových 

schránek).  

11.11 Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují 

použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá 

nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

11.12 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem 

takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže  

a bude v souladu s platným právem. 

11.13 Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu této 

Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského 

zákoníku. 

11.14 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá 

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující 

zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření. 

11.15 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

11.16 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:  

 

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník  

 

11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

Smluvnl' strany éi kontaktm’ch Udajfl strany bez nutnosti uzavFenI' pI'semného dodatku
k této Smlouvé.

Prodévajl'ci Wslovné opravfiuje Kupujl'ciho zveFejnit v souladu se ZZVZ a dalél'mi
prévnl'mi pFedpisy na svém profilu tuto Smlouvu véetné jejich pFI’panch zmén
a dodatkfl, Wéi skuteéné uhrazené ceny za plnénl' VeFejné zakézky, jei je pFedmétem
této Smlouvy. Prodévajl'ci se zavazuje poskytnout Kupujl'cimu do patnécti (15) dni]
od obdrienl' Wzvy uéinéné KupujI'CI'm veékeré L'Jdaje, které je povinen Kupujl'ci
uveFejnit podle ZZVZ a dalél'ch prévnl'ch pFedpisi’J a které mé v dispozici Prodévajicf.

PFI’padné zmény nebo doplnénl' této Smlouvy mohou t realizovény p0 dohodé
Smluvnl'ch stran teprve po splnénl' podml'nek stanovem'lch pFI'sluéai ustanovem’mi
ZZVZ a pouze formou éislovam'lch pisemm'lch dodatki], podepsanVch obéma
Smluvnl'mi stranami. Za pisemnou formu nebude pro tento (Jéel povaiovéna vy'lména
prosth e-mailovy'lch éi jim'lch elektronicch zprév (kromé doruéovém’ do datovh
schrének).

Pro pFI’pad uzaVI'rénI' této Smlouvy a jachkoIi jejich dodatkfl Smluvnl' strany vyluéujl'
pouiitl' ustanovenl' § 1740 odst. 3 Obéanského zékom’ku. Prodévajl'ci na sebe pFebI'ré
nebezpeél' zmény okolnostl' dle ustanovenl' § 1765 odst. 2 Obéanského zékom’ku.

Stane-Ii se kterékoli ustanovenl' této Smlouvy neplatm, net'Jéinm'Im nebo
nevymahatelm'lm, nebudou tI'm zby'lvajl'ci ustanovenl' této Smlouvy nijak dotéena.
Smluvnl' strany se zavazujl', ie V takovém pFI’padé toto neplatné, neUEinné nebo
nevymahatelné ustanovenl' nahradl' ustanovenl'm, jei bude v/m obsahem a UEeIem
takovému neplatnému, neL'JEinnému nebo nevymahatelnému ustanovenl' nejbll'ie
a bude v souladu s platm prévem.

Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e si je védom, 2e je Kupujl'ci povinen na dotaz tFetI' osoby
poskytovat informace podle ustanovem’ zékona é. 106/1999 5b., 0 svobodném
pFI'stupu k informacim, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl, a souhlasi 5 mm, aby veékeré
informace v této Smlouvé obsaiené, s iimkou osobnl'ch L'Jdajfl, byly poskytnuty
tFetI'm osobém, pokud si je vyiédajl'. Prodévajici téi prohlaéuje, 2e nic z obsahu této
Smlouvy nepovaiuje za obchodnl' tajemstvi ve smyslu ustanovem’ § 504 Obéanského
zékonl'ku.

Smluvnl' strany berou na védoml', 2e tato Smlouva podléhé povinnosti jejiho uveFejnénI'
prostFednictvim registru smluv v souladu se zékonem é. 340/2015 5b.,
0 zvléétm’ch podminkéch L'Jéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovénI’ téchto smluv
a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisfl. Smluvnl'
strany berou déle na védoml', ie tato Smlouva (jakoi i jejl' pFI’padm'I dodatek) navé
06innosti nedI've dnem jejiho uveFejnénI' prostFednictVI'm registru smluv. KupujI'CI'
zaéle tuto Smlouvu sprévci registru smluv k uveFejnénI' bez zbyteéného odkladu,
nejpozdéji v§ak do tFiceti (30) dnfl od jejiho uzavFenI'.

Tato Smlouva naby'lvé platnosti dnem jejiho podpisu obéma Smluvnl'mi stranami.

Nedl'lnou souéést této Smlouvy tvoFI'tato pFl'Ioha:

Pfiloha E. 1: Technické specifikace a cenl'k



11.17 Tato Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 

vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

V Případě, že je tato Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných 

elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou 

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných 

tuto Smlouvu uzavřít. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

Kupující 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

 

 

Prodávající 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Ing. Štěpán Vydra 

Jednatel společnosti 

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. 

 

 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

 

 

......................................................................... 

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

I . 
 

00'

I
N

al 
tný 
2 

sal 

16 

11.17 Tato Smlouva je vyhotovena a Smluvnl'mi stranami podepséna ve dvou (2)
vyhotovenl'ch, znichi kaidé ze Smluvm’ch stran obdril' jedno (1) vyhotovem’.
VPFI’padé, 2e je tato Smlouva uzaviréna elektronicky za vyuiitl' uznévam'lch
elektronicch podpisfl, postaél' jedno (1) vyhotovenl' Smlouvy, na kterém jsou
zaznamenény uznévané elektronické podpisy zéstupcfl Smluvnl'ch stran oprévnénVch
tuto Smlouvu uzavFI't.

Smluvni strany prohla§uji, ie si tuto Smlouvu pi‘eéetly, ie 5 jejim obsahem souhlaSI' a na dfikaz toho
k nI' pi‘ipojujl' svoje podpisy.

Kupujici Prodévajicu’

V dne V dnS. 't'l v

Je

0:
Toméé Jilek Ing. §tépén Vydra

pFedseda pFedstavenstva Jednatel spoleénosti
Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s. AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

V dne

al
I tny

2

Ing. Tomé§ Novot
ml'stopFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.



Příloha č. 1 

Technická specifikace a ceník 

(samostatná příloha) 

 

  

PFiIoha E. 1
Technicka’ specifikace a cenl'k

(samostatné pi‘iloha)



Osobní automobil kategorie 1
Parametr Požadovaná hodnota Nabídka účastníka

Tovární značka - ŠKODA

1 Provedení karoserie Combi Combi
2 Počet dveří 5 5

3 Počet míst k sezení 5 5
4 Motor Zážehový Zážehový
5 Výkon ≥ 70 kW 70 kW
6 Palivo Bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) Bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95)

7  Maximální spotřeba pohonných hmot 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný 
provoz musí být u všech vozidel v souladu se zněním přílohy 
č. 2 k nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 
zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel. 4,6 l/100 km dle NEDC

8
Největší technicky přípustná /povolená 
hmotnost

Největší technicky přístupná/povolená hmotnost slouží pro 
posouzení, zda nabízené vozidlo splňuje podmínku 
maximální spotřeby pohonných hmot dle přílohy č. 2 k 
nařízení vlády č.173/2016 Sb., o stanovení závazných 
zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel. 1 585 kg

9 Převodovka a počet převodových stupňů Min. 5-stupňová manuální 5-stupňová manuální
10 Kola Minimálně kola plechová včetně originálních krytů Kola z lehkých slitin 15"

11 Zimní kola
Sada zimních pneu kategorie Premium včetně plechových 
disků ano 15"

12 Emisní norma V době registrace v ČR platná norma EU6 AP
13 Barva karosérie Bílá Bílá nemetalická

Minimálně 4 airbagy (přední, boční) 6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové
Přední mlhové světlomety ano
Automatické denní svícení ano LED
Klimatizace ano, manuální
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním - alespoň 2 
dálkové ovladače (klíče) ano
Sedadla - dělená a sklopná zadní opěradla ano
Výškově nastavitelná přední sedadla  ano
Výškově a podélně nastavitelný volant ano
Rádio - originální z výroby a integrované v palubní desce s 
USB vstupem ano

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem) ano
Elektrické stahování oken minimálně předních dveří ano, přední
Zadní stěrač s ostřikovačem ano

Elektricky ovládaná a nastavitelná, vyhřívaná zpětná zrcátka ano
Středová loketní opěrka předních sedadel ano
Povinná výbava dle platné legislativy ČR ano

15 Koberce
Gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru; 
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 
výrobce ano

16 Rezervní kolo
Rezervní kolo (plnohodnotné nebo dojezdové), včetně 
příručního zvedáku a klíče na matice kol ano

17 Záruka na celé vozidlo Min. 5 let, nebo minimálně do 100 000 km ano, 5 let / 100 000 km

18

Min. základní objem zavazadlového 
prostoru (s celoplechovými boky) měřený 
metodou VDA v m³ osazený požadovaným 
počtem sedadel (po odečtení prostoru pro 
umístění rezervy)

≥ 450 l

530 l
19 Rozvor ≥ 2450 mm 2 455 mm
20 Parkovací senzory Parkovací senzory vzadu ano

21 Palubní počítač
Minimálně základní informace o vozidlu (dojezd, spotřeba, 
denní počítadlo, …) ano

22 Zásuvka v zavazadlovém prostoru 12V ano

23 Další

Dodání vozidla včetně manuálu, tj. návodu k obsluze a 
údržbě automobilu v českém jazyce, servisní knížky, 
originálu velkého technického průkazu s řádným vypsáním a 
potvrzením nezbytných údajů ano

24 Přihlášení na DI Předání vozu včetně RZ ano

25 Záruka mobility Minimálně po dobu trvání záruky asistence v případě 
poruchy po celé ČR (odtah, popř. náhradní vozidlo) ano

Příloha č. 1 Smlouvy_ Technická specifikace a ceník

14 Minimální požadovaná výbava 

PFI’loha E. 1 Smlouvy_ Technické specifikace a cenl'k

Osobnl' automobil kategorie 1
Parametr Poiadovana’ hodnota Nabl’dka diastnl’ka

Tova’ rnI' znaEka SKODA

Provedenl' karoserie Combi Combi

N Poéet dvefl’ 5

Poéet ml'st k sezenl’ 5

Motor Zéiehovy Zéiehovv
VVkon 270 kW 70 kW

m
U

'I
-b

w

Palivo Bezolovnatf/ 95-oktanovf/ benZI'n (Natural 95) Bezolovnatv 95-oktanovf/ benzin (Natural 95)

Maximalni spotfeba pohonny’ch hmot

provoz musi W U v§ech vozidel v souladu se znénl’m prilohy
E. 2 k naFI’zenI’ vla'dy E. 173/2016 3b., 0 stanovenl’ zavaznych
zada’vacich podml’nek pro veFejné zakézky na poFI’zenI’
silniénl’ch vozidel. 4,6 l/100 km dle NEDC

Nejvét§i technicky pfl’pustna /povo|ena'
hmotnost

NejvétEI’ technicky pfl’stupna/povolena hmotnost slouil’ pro
posouzenl’, zda nabl’zené vozidlo splfiuje podml’nku
maximélnl’ spotreby pohonnych hmot dle pFI’Iohy E. 2 k
naFI’zenI’ vlédy 6173/2016 5b., 0 stanovenl’ zavaznVch
zada’vacich podml’nek pro veFejné zakézky na poFI’zenI’
silniénl’ch vozidel. 1 585 kg

PFevodovka a poéet pfevodovh stupfifl Min. 5-stupfiova’ manuélnl’ 5-stupfiova’ manuélnl’
10 Kola Minimalné kola plechova’ véetné originélnl’ch krytfl Kola z Ietch slitin 15”

11 Zimnl’ kola
Sada zimnl’ch pneu kategorie Premium Vietné plechovf/ch
diskfl ano 15”

12 Emisnl’ norma V dobé registrace v CR platna’ norma EU6 AP
13 Barva karosérie Bl'la Bl'la nemetalicka

14 Minimalni poiadované Wbava

Minimalné 4 airbagy (pFea’, boEnI’) 6x airbag - 2x Eelnl’, 2x boénl’ vpredu, 2x hlavové
PFea’ mlhové svétlomety ano

Automatické dennl’ svicenl’ ano LED
Klimatizace ano, manualni
Centralni zamykani s dalkov ovladénim - alespofi 2
dalkové ovladaée (klI'Ee) ano

Sedadla - délena a sklopna’ zadnl’ opéradla ano

W§kové nastavitelna pfednl’ sedadla ano

W§kové a podélné nastavitelnv volant
Radio - originélnl’ 2 vyroby a integrované v palubnl’ desce 5
USB vstupem ano

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna 2 funkci
integrovaného autoradia (vestavéné spoleéné s rédiem) ano

Elektrické stahovénl’ oken minima’lné pfednl’ch dveFI’ ano, pFea’
Zadnl’ stéraé s ostFikovaEem ano

Elektricky ovladana a nastavitelna, vtI’vana’ zpétna zrcétka ano

StFedova Ioketnl' opérka pFea’ch sedadel ano

Povinné vava dle platné legislativy CR

15 Koberce
Gumové koberce vpredu i vzadu a v zavazadlovém prostoru;
poiadovény koberce pochézejl’ci z originélnl’ho pFI’sIuéenstvi
Wrobce ano

16 Rezervnl’ kolo
Rezervnl’ kolo (plnohodnotné nebo dojezdové), véetné
priruéniho zvedéku a kII'Ee na matice kol ano

17 Za’ruka na celé vozidlo Min. 5 let, nebo minimalné do 100 000 km ano, 5 let/ 100 000 km

18

Min. zakladnl' objem zavazadlového
prostoru (s celoplechovy’mi boky) méfeny'
metodou VDA v m3 osazenv poiadovanf/m
poEtem sedadel (po odeEtenI’ prostoru pro
uml'sténl' rezervy)

2450|

530 |
19 Rozvor 2 2450 mm 2455 mm
20 Pa rkovaci senzory Parkovaci senzory vzadu ano

21 Palubnl’ poEI’taE
Minimalné zakladnl' informace o vozidlu (dojezd, spotFeba,
dennl’ poEI’tadlo, ...) ano

22 Za’suvka v zavazadlovém prostoru 12V ano

23 Dal§|'

Dodénl’vozidla véetné manuélu, tj. névodu k obsluze a
Udribé automobilu v Eeském jazyce, servisnl’ kniiky,
origina’lu velkého technického prflkazu s ['13d vypsénl’m a
potvrzenl’m nezbytCh Udajfi

24 PFihla’Eeni na DI PFedénI’vozu véetné RZ ano

25 Za’ruka mobility Minimalné p0 dobu trvénl’ zaruky asistence v pFI’padé
poruchy p0 celé CR (odtah, popr. néhradnl’ vozidlo) ano



Ceník

Nabídková cena 
celkem v Kč s DPH

osobní automobil 
kategorie 1

6         1 733 778,00 Kč              364 093,38 Kč     2 097 871,38 Kč          

Název položky počet ks
Nabídková cena za 
1ks v Kč bez DPH

Nabídková cena celkem 
v Kč bez DPH

DPH 

Cenik

Nézev poloiky poéet ks
Nabl'dkové cena za
1ks v Kc”: bez DPH

Nabl'dkové cena celkem
v KE bez DPH

DPH Nabidkové cena
celkem v KE 5 DPH

osobnl’ automobil
kategorie 1

6 1 733 778,00 KE 364 093,38 KE 2 097 871,38 Kcv:




